[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

	30.08.2021
г.Симферополь
                   №   666

Об утверждении стипендий одаренным учащимся

5-11 классов общеобразовательных организаций Симферопольского района

      Во исполнение  Постановления  администрации Симферопольского района Республики Крым от 29.09.2020 № 583-р    «Об утверждении Положения о стипендиях   одаренным учащимся 5-11 классов общеобразовательных организаций Симферопольского района Республики Крым», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить список учащихся на получение стипендий одаренным учащимся              5-11 классов общеобразовательных организаций Симферопольского района на 2021/2022 учебный год (приложение).
2.Согласно Положению о стипендиях одаренным учащимся 5-11 классов общеобразовательных организаций Симферопольского района Республики Крым определить размер стипендий 380 рублей ежемесячно.
3.Руководителям МБОУ:

3.1. Обеспечить получение стипендий учащимся согласно Приложению.
4.  Контроль за исполнением приказа возложить на  методиста МКУ «Центр по обслуживанию муниципальных учреждений образования Симферопольского района Республики Крым».
Начальник управления образования                                                     С.В.Дмитрова
В.Н. Халистова

                                                                                                  Приложение
к приказу от 30.08.2021 № 666
СПИСОК
учащихся общеобразовательных организаций на получение стипендии

	1
	Иваненко

Анастасия

Сергеевна
	-
	учащаяся  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Чайкинская школа»

Симферопольского района Республики Крым;

	2
	Кудряшова

Екатерина Александровна
	-
	учащаяся  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Трудовская школа» Симферопольского района Республики Крым;

	3
	Попков

Михаил

Андреевич
	-
	учащийся  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гвардейская  школа-гимназия №2» Симферопольского района Республики Крым;

	4
	Чайка

Игорь

Константиноич
	-
	учащийся  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гвардейская школа-гимназия №2» Симферопольского района Республики Крым;

	5
	 Фазылова

Севиля

Эдемовна
	-
	учащаяся  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Денисовская школа» Симферопольского района Республики Крым;

	6
	Липанов

Станислав

Игоревич
	-
	учащийся  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Перевальненская школа» Симферопольского района Республики Крым;

	7
	Резник

Виктория

Сергеевна
	-
	учащаяся  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кубанская школа» Симферопольского района Республики Крым;

	8
	Колонтай

Екатерина

Вячеславовна
	-
	учащаяся  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Новоселовская школа» Симферопольского района Республики Крым;

	9
	Баранова

Светлана Александровна

	-
	учащаяся  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Мирновская школа  №2» Симферопольского района Республики Крым;

	10
	Иванько

Екатерина
	-
	учащаяся  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Мирновская школа  №2» Симферопольского района Республики Крым;

	11
	Капуш

Ангелина

Владимировна
	-
	учащаяся  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Первомайская школа» Симферопольского района Республики Крым;

	12
	Курьянович

Екатерина

Валерьевна
	-
	учащаяся  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гвардейская школа-гимназия №3» Симферопольского района Республики Крым;

	13
	Личман

София

Александровна
	-
	учащаяся  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гвардейская школа-гимназия №3» Симферопольского района Республики Крым;

	14
	Стрекалина

Ирина

Александровна
	-
	учащаяся  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Молодежненская   школа № 2» Симферопольского района Республики Крым;

	15
	Рубан

Кристина

Эдуардовна
	-
	учащаяся  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Молодежненская   школа № 2» Симферопольского района Республики Крым;

	16
	Комлык

Арина

Александровна
	-
	учащаяся  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Константиновская школа» Симферопольского района Республики Крым;

	17
	Головко

Полина

Александровна
	-
	учащаяся  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кольчугинская школа №1» Симферопольского района Республики Крым;

	18
	Крикливая

Полина

Константиновна

	 учащаяся  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кольчугинская школа №1» Симферопольского района Республики Крым;

	19
	Базелюк

Максим

Андреевич
	-
	учащийся  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Винницкая школа» Симферопольского района Республики Крым;

	20
	Софиенко

Илья

Витальевич
	-
	учащийся  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Перовская школа -гимназия» Симферопольского района Республики Крым;

	21
	Ягьяева

Хатидже

Эльмаровна
	-
	учащаяся  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Перовская школа -гимназия» Симферопольского района Республики Крым;

	22
	Букреева

Милана

Александровна
	-
	учащаяся   Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Мирновская школа №1» Симферопольского района Республики Крым;

	23
	Сейтмамутова Эльзара

Рашидовна
	-
	учащаяся  Муниципального бюджетного общеобразовательного  учреждения «Тепловская школа» Симферопольского района Республика Крым;

	24
	Ювашева

Веляде

Мустафаевна
	-
	учащаяся  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Добровская  школа-гимназия им. Я.М. Слонимского» Симферопольского района Республики Крым;

	25
	Ибраимов

Руслан

Ислямович
	-
	учащийся  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Добровская  школа-гимназия им. Я.М. Слонимского» Симферопольского района Республики Крым;

	26
	Кухтова

Мария
	-
	учащаяся  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Родниковская школа-гимназия » Симферопольского района Республики Крым;

	27
	Абхаирова

Эльвиза

	учащаяся  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Родниковская школа-гимназия » Симферопольского района Республики Крым;

	28
	Головач

Дмитрий

Евгеньевич
	-
	учащийся  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Новоандреевская  школа им. В.А. Осипова» Симферопольского района Республики Крым;

	29
	Каурова

Мария

Юрьевна
	-
	учащаяся  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Мазанская  школа» Симферопольского района Республики Крым;

	30
	Беляева

Ясмина

Романовна
	-
	учащаяся  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Скворцовская   школа» Симферопольского района Республики Крым;

	31
	Лихачева

Ксения

Вячеславовна

	-
	учащаяся  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Партизанская школа им. А.П. Богданова»

Симферопольского района Республики Крым;

	32
	Джелилова

Эмилия

Эльдаровна
	-
	учащаяся Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кольчугинская  школа №2»   Симферопольского района Республики Крым;

	33
	Эминова

Алие

Ебрамовна
	-
	учащаяся  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Пожарская школа» Симферопольского района Республики Крым;

	34
	Ландырь
Виктория
Дмитриевна
	-
	учащаяся  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Укромновская  школа» Симферопольского района Республики Крым;

	35
	Стеблина

Алена

Дмитриевна
	-
	учащаяся  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения   «Урожайновская школа» Симферопольского района Республики Крым;

	36
	Сулим

Елена

Олеговна
	-
	учащаяся  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Украинская школа» Симферопольского района Республики Крым;

	37
	Долгополова

Диана

Владимировна
	-
	учащаяся  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Залесская школа» Симферопольского района Республики Крым;

	38
	Нерубальская

Анастасия

Николаевна
	-
	учащаяся  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Чистенская школа-гимназия им. Героя Социалистического Труда Тарасюка Ивана Степановича » Симферопольского района Республики Крым;

	39
	Скопин

Даниил

Сергеевич
	-
	учащаяся  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Чистенская школа-гимназия им. Героя Социалистического Труда Тарасюка Ивана Степановича  » Симферопольского района Республики Крым;

	40
	Пахалюк

Илья

Николаевич
	-
	учащийся  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Широковская школа » Симферопольского района Республики Крым;

	41
	Соловьева

Марина

Олеговна
	-
	учащаяся  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Журавлевская школа» Симферопольского района Республики Крым;

	42
	Кривелева

Елизавета

Сергеевна
	-
	учащаяся  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гвардейская школа №1 » Симферопольского района Республики Крым;

	43
	Куртсеитова

Сеяре

Алимовна
	-
	учащаяся  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гвардейская школа №1 » Симферопольского района Республики Крым;

	44
	Мелешко

Корнелий

Александрович
	-
	учащийся  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Краснолесская основная школа » Симферопольского района Республики Крым;

	45
	Ковальчук

Марина

Александровна
	-
	учащаяся  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Маленская школа» Симферопольского района Республики Крым;

	46
	Петренко

Дарина

Николаевна
	-
	учащаяся  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Донская школа » Симферопольского района Республики Крым;

	47
	Яковлев

Олег

Евгеньевич
	-
	учащийся  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Николаевская школа » Симферопольского района Республики Крым;

	48
	Иркитова
Ярослава
Валерьевна
	-
	учащаяся  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кленовская основная школа » Симферопольского района Республики Крым;

	49
	Снеткова

Дарья

Александровна
	-
	учащаяся  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей » Симферопольского района Республики Крым;

	50
	Лукашевич

Владимир

Дмитриевич
	-
	учащийся  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей » Симферопольского района Республики Крым